

Art-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis	Betrag
14219-150	Schaf Wolli, Holz & Wolle, 2 Designs sort., 15 x 9cm, creme, VE: 4 Stück in Transparent-Box mit Aktionsrabatt € 2,35 pro Stück	11 VE	9,40 - 0,00 %	103,40
82760-208	Hasenkopf handgefäzlt, 7 x 11cm, 3 Farben (grün & orange & gelb), VE: 6 Stück sortiert mit Aktionsrabatt € 1,33 pro Stück	20 VE	7,95 - 0,00 %	159,00

Art-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis	Betrag
17673-480	Holz-Hasenpärchen Ferri, mit Silberblech, 17cm, pink, VE: 4 Stück sortiert € 1,60 pro Stück	16 VE	6,40 - 0,00 %	102,40
17673-800	Holz-Hasenpärchen Ferri, mit Silberblech, 17cm, grün, VE: 4 Stück sortiert € 1,60 pro Stück	15 VE	6,40 - 0,00 %	96,00
17674-480	Holz-Hasenpärchen Ferri, mit Silberblech, 25cm, pink, VE: 2 Stück sortiert € 2,45 pro Stück	17 VE	4,90 - 0,00 %	83,30
17674-800	Holz-Hasenpärchen Ferri, mit Silberblech, 25cm, grün, VE: 2 Stück sortiert € 2,45 pro Stück	16 VE	4,90 - 0,00 %	78,40
62336/910	Filzsticker Hase Pepino, 3 Designs sortiert, selbst- klebend, 6 + 7cm, gelb, VE: 6 SB-Beutel à 7 Stück € 1,53 pro Beutel	25 VE	9,15 - 0,00 %	228,75
62336/968	Filzsticker Hase Pepino, 3 Designs sortiert, selbst- klebend, 6 + 7cm, orange, VE: 6 SB-Beutel à 7 Stück € 1,53 pro Beutel	24 VE	9,15 - 0,00 %	219,60
62335/563	Filzhase Pepino, 2 Designs sortiert, 11,5 + 13,5cm, apfel- grün, VE: 6 SB-Beutel à 4 Stück € 1,39 pro Beutel	12 VE	8,35 - 0,00 %	100,20
62335/910	Filzhase Pepino, 2 Designs sortiert, 11,5 + 13,5cm, gelb, VE: 6 SB-Beutel à 4 Stück € 1,39 pro Beutel	18 VE	8,35 - 0,00 %	150,30

Art-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis	Betrag
62335/968	Filzhase Pepino, 2 Designs sortiert, 11,5 + 13,5cm, orange, VE: 6 SB-Beutel à 4 Stück € 1,39 pro Beutel	20 VE	8,35 - 0,00 %	167,00
63037/910	Filzhase Peppo mit Wackelaugen & Klebepunkt, 9cm, gelb, VE: 4 SB-Beutel à 3 Stück € 2,08 pro Beutel	7 VE	8,30 - 0,00 %	58,10
16471-238	Holzhänger Hase Koko m. Bommel 10 & 15cm, gelb/orange/grün, VE: 18 Stück sortiert € 0,43 pro Stück	17 VE	7,75 - 0,00 %	131,75
16471-484	Holzhänger Hase Koko m. Bommel 10 & 15cm, rosa/pink/grün, VE: 18 Stück sortiert € 0,43 pro Stück	15 VE	7,75 - 0,00 %	116,25
80445-03/00	Gans Rustika, Keramik, 10cm, weiß/rost, VE: 3 Stück mit Aktionsrabatt € 2,63 pro Stück	39 VE	7,90 - 0,00 %	308,10
80445-06/00	Vogel Rustika, Keramik, 7cm, weiß/rost, VE: 3 Stück mit Aktionsrabatt € 3,17 pro Stück	22 VE	9,50 - 0,00 %	209,00
80445-07/00	Vogel Rustika, Keramik, 15cm, weiß/rost, VE: 2 Stück mit Aktionsrabatt € 5,10 pro Stück	21 VE	10,20 - 0,00 %	214,20
80445-08/00	Vogel Rustika, Keramik, 29cm, weiß/rost, VE: 1 Stück mit Aktionsrabatt € 25,50 pro Stück	7 VE	25,50 - 0,00 %	178,50
80445-09/00	Henne Rustika, Keramik, 7cm, weiß/rost, VE: 4 Stück mit Aktionsrabatt € 1,98 pro Stück	27 VE	7,90 - 0,00 %	213,30
80445-10/00	Henne Rustika, Keramik, 15cm, weiß/rost, VE: 2 Stück mit Aktionsrabatt € 3,75 pro Stück	6 VE	7,50 - 0,00 %	45,00
14218-150	Schaf Wolli, Holz & Wolle, 13 x 7cm, creme, VE: 8 Stück in Transparent-Box mit Aktionsrabatt € 1,18 pro Stück	18 VE	9,40 - 0,00 %	169,20